PAGE
2

[image: image1.png]

ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
Волоконовка
14 марта 2022 г.                                                                                                                                           № 99-01/173
Об утверждении результатов конкурса по отбору граждан и крестьянских (фермерских) хозяйств для предоставления гранта «Гранты начинающим»

В рамках реализации программы Волоконовского района «Развитие экономического потенциала и формирование благоприятного предпринимательского климата в Волоконовском районе», утвержденной постановлением главы администрации района от 26.09.2014г. № 379, во исполнение распоряжения администрации района от 29 января 2021 года         № 99-01/49 «О проведении ежегодного районного конкурса «Гранты начинающим», в соответствии с протоколом заседания конкурсной комиссии по определению победителей ежегодного районного конкурса «Гранты начинающим» на присуждение грантов, направленных на пропаганду  развития сельского хозяйства, передачи опыта семейных ферм, поддержки материального благосостояния, укрепления и расширения личных подворий Волоконовского района от 24 февраля 2022 года:
1. Признать победителями ежегодного конкурса «Гранты начинающим» следующих участников:
1 место – Бондаренко Анна Валерьевна, глава личного подсобного хозяйства, 300 (триста) тысяч рублей;
2 место – Примайчук Анатолий Андреевич, глава личного подсобного хозяйства, 200 (двести)  тысяч рублей;
3 место – Дежапаридзе Наргиза Ахмадовна, глава личного подсобного хозяйства, 150 (сто пятьдесят) тысяч рублей.
2. В течение 5 (пяти) рабочих дней со дня вступления в силу данного распоряжения разместить список победителей – получателей гранта «Гранты начинающим» на официальном сайте www.volokonadm.ru. (Дрогачева О.А.).
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации района по развитию сельских территорий, начальника управления сельского хозяйства А.Е. Алексеева.
Глава администрации района

С.И. Бикетов